



Bartosz Pydynkowski

Graphic Designer / Programmer

✉ contact@pueram.com

☎ 508 815 137

🌐 pueram.com

Umiejętności

- o Photoshop
- o Illustrator
- o Linux / Windows
- o Php
- o Html
- o Css
- o MySQL
- o Wordpress
- o Bootstrap/Materialize

Języki

- o Angielski: B1
- o Rosyjski: A2
- o Polski: Ojczysty

Zainteresowania

- o Kolarstwo szosowe
- o IT
- o Podróże

Wykształcenie

- o Zespół Szkół nr. 1 w Działdowie
- o Profil: Technik informatyk
- o Certyfikaty:
 - EE09
 - EE08
 - ECDL

O mnie

Nazywam się Bartek mam 21 lat. Moją pasją jest programowanie i grafika komputerowa. Interesuje się szeroko pojętym IT. Nie lubię szablonowych rozwiązań i rutyny. W ostatnich latach nabyłem takie umiejętności jak praca pod presją czasu, praca w zespole, samodzielność, łatwość w komunikowaniu się.

Doświadczenie

Freelancer | 2018-2019

- o Pozyskiwanie nowych klientów
- o Tworzenie stron internetowych
- o Tworzenie grafiki komputerowej

Wiseprogress | 2019-2020

Praca w agencji interaktywnej na kontrakcie. Jednocześnie pracowałem jako Freelancer.

- o Tworzenie stron internetowych
- o Tworzenie grafiki komputerowej
- o Administracja serwera

Freelancer | 2019-obecnie

- o Pozyskiwanie nowych klientów
- o Tworzenie stron internetowych
- o Tworzenie grafiki komputerowej
- o Tworzenie sklepów online
- o Copywriting
- o Obsługa klienta
- o Zaopatrywanie klientów w materiały reklamowe(druk wizytówek, banerów itd.)